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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 10/16-20
ВТОРНИК
14 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.130 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред: 
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	1.
	Верификација на мандат за пратеник во Собранието на Република Северна Македонија;
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	2.
	Предлог за избор на заменик на Народниот правобранител;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - III читање;
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	4.
	Дополнет предлог на закон за младинско учество и младински политики - II читање;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Агим Шаќири, Теута Биљали, Нола Исмајлоска, Реџеп Мемеди;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија, по скратена постапка;
Поднесен од: Талат Џафери, Јован Митрески, Ејуп Алими, Никола Мицевски, Сурија Рашиди, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати, Теута Биљали, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Зеќир Рамчиловиќ;
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	7.
	Предлог на закон за стратешки инвестиции во Република Северна Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување за вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватните агенции за вработување, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за администрирање на социјалното осигурување, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за модернизација на земјоделството, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матична евиденција, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на физички лица, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка;

	[image: image17.jpg]



	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за субвенциониран студентски оброк, скратена постапка; Поднесен од: Јулиана Николова, Александар Кирацовски, Сашко Костов, Џеват Адеми, Реџеп Мемеди;
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпад, по скратена постапка;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за интероперабилност во железничкиот систем - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување на Законот за жичари и ски-лифтови - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите - I читање;

	[image: image27.jpg]



	27.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за стоковните резерви - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка - I читање;
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	33.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување и евиденција на обврски - I читање;
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	34.
	Предлог-закон за изменување на Законот за административните такси - I читање;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси - I читање;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување - I читање;
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	37.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот - I читање;
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	38.
	Предлог на закон за изменување на Законот за експропријација - I читање;
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	39.
	Предлог на закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - I читање;
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	40.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување перење пари и финансирање на тероризам - I читање;
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	41.
	Предлог на закон за изменување на Законот за јавните собири - I читање;
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	42.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - I читање;
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	43.
	Предлог на закон за изменување на Законот за таксата за привремен престој - I читање;
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	44.
	Предлог на закон за изменување на Законот за угостителската дејност - I читање;
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	45.
	Предлог на закон за изменување на Законот за индустриската сопственост - I читање;
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	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за туристичката дејност - I читање;

	[image: image47.jpg]



	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет за информатички науки  и технологии „Свети Апостол Павле“ - I читање;
Поднесен од: Рубин Земон, Лилјана Поповска, Ѓулумсер Касапи, Ферид Мухиќ, Мирослав Јовановиќ, Сашо Василевски, Жаклина Лазаревска;
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	50.
	Предлог на закон за изменување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
Поднесен од: Енес Ибрахим, Јусуф Хасани;
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	51.
	Предлог на закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животни - I читање;
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	53.
	Предлог на закон за огласување ништовност и поништување на правни акти, дејствија, мерки и правни последици од постапките за лустрација - I читање;
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	54.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија
Поднесен од: Драган Данев, Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Горан Манојлоски, Трајчо Димков, Никола Попоски, Драган Цуклев, Ѓоко Камчев, Иван Иванов, Благица Ласовска, Лилјана Затуроска, Слаѓана Митовска, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија, Благоја Деспотоски, Павлинче Честојнова.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.1.2020
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